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FOX LABS | gaz pieprzowy Five Point Three
Stożek Fog 43ml

Cena brutto 109,00 zł

Cena netto 88,62 zł

Dostępność Towar chwilowo niedostępny

Numer katalogowy 152-6201342

Kod producenta 152FTMDB

Opis produktu

Najważniejsze cechy:
Gaz pieprzowy na bazie oleju.
Najsilniejszy gaz pieprzowy w Polsce!
Używany przez policję, straż miejską, straż więzienną, agencje policji kryminalnej, żandarmerie wojskowe
oraz inne służby mundurowe.
Natychmiastowe obezwładnienie.
Nie wymaga precyzyjnego celowania w napastnika!
Skuteczna obrona przed grupą agresorów.
Łatwa identyfikacja napastnika dzięki specjalnemu barwnikowi UV.
Dysza gazu wyrzuca substancję drażniącą w postaci stożka chmury.
Bardzo wysoka ostrość - aż 5 300 000 SHU.
Podwójna ilość najwyższej jakości kapsaicyny.
Szybkie użycie miotacza.
Ochrona przed przypadkowym użyciem dzięki specjalnej blokadzie.
Głowica odporna na uszkodzenia mechaniczne.
Zasięg max do 6 metrów (efektywny do 3 metrów).
Powtarzalność strumienia gazu i jego zasięgu.
Czas działania: 30-40 minut.
Bardzo łatwa obsługa.
Najczęściej kupowana pojemność na rynku.

Dane techniczne:
Rodzaj gazu: Pieprzowy (nie palny)
Rodzaj dyszy: Chmura
Scoville Heat Units: 5 300 000 SHU
Roztwór olejożywicy (Oleoresin Capsicum): 4% OC
Pojemność: 43 ml
Wymiary: 105 mm x 34 mm
Zasięg efektywny: 3 m
Zasięg maksymalny: 5-6 metrów
Ilość półsekundowych wyrzutów: 8 - 10
Kraj produkcji: USA
Producent: FOX LABS International, Inc.
Kod produktu: 152FTMDB

Termin ważności: 4 lata od daty produkcji !

Uwaga:
Produkt zawiera środek drażniący OC tj. oleoresin capsicum czyli kapsaicynę alkalidową, która podczas kontaktu wywołuje
silną reakcją alergopodobną jak łzawienie, zaczerwienienie skóry oraz silne pieczenie śluzówek oczu
 

wygenerowano w programie shopGold

https://www.greencamo.pl/fox-labs-gaz-pieprzowy-five-point-three-stozek-fog-43ml-p-2639.html


 

Sposób użytkowania:
1. Skierować bezpośrednio w kierunku atakującego na wysokości klatki piersiowej lub twarzy i nacisnąć przycisk zaworu

rozpylającego.
2. W trakcie rozpylania substancji nie należy zbliżać się do napastnika.
3. Należy korygować kierunek chmury gazu.
4. W trakcie użycia utrzymywać odpowiednio bezpieczny dystans.
5. Efektywny zasięg substancji drażniącej zależy od warunków atmosferycznych jak np. deszcz, wiatr.
6. Po użyciu poleca się zakup nowego pojemnika bez względu na ilość substancji drażniącej pozostałej w pojemniku.
7. Gazu nie należy nosić w miejscach trudno dostępnych.
8. Chronić pojemnik przed uszkodzeniem mechanicznym (np. kluczami) oraz temperaturą powyżej 50°C (np. w

samochodzie).
9. Użycie tylko w przypadku obrony koniecznej, wyłącznie do obrony przed napastnikami.

10. W razie kontaktu z gazem należy twarz i oczy spłukać zimną wodą. Nie należy rozcierać. Należy wyjść na świeże
powietrze. Powyższe symptomy zanikają po ok. 45 min.

11. Do odkażenia można użyć chusteczek neutralizujących gaz.
12. Nie zaleca się używania w zamkniętych pomieszczeniach.

Na używanie gazu pieprzowego nie trzeba posiadać żadnych zezwoleń.
 

Opis szczegółowy:
Gaz Pieprzowy Fox Labs Five Point Three Stożek - 43 ml

To niezwykle mocny gaz pieprzowy o natychmiastowym działaniu. Gaz wykorzystuje jako środek drażniący kapsaicynę
o zwiększonym stężeniu (4%) i ostrości aż 5 300 000 SHU. Jest to w tej chwili najmocniejszy gaz pieprzowy w Polsce!

Gaz Pieprzowy Fox Labs Five Point  pozwala na skuteczną obronę przed agresorem. W składzie gazu fox znajduje się specjalny
niewidoczny  barwnik UV, który w sytuacji ucieczki napastnika pozwoli później na jego identyfikację. Dysza gazu fox wyrzuca
substancję drażniącą w postaci strumienia, który jest mało podatny na warunki atmosferyczne jak wiatr czy deszcz, co tworzy
z niego bardzo precyzyjne i skuteczne ale również bezpieczne dla użytkownika narzędzie do samoobrony. Pojemnik gazu fox
wyposażono w specjalną blokadę Flip-Top, która zabezpiecza przed niepożądanym rozpyleniem.

Aktywny składnik gazu pieprzowego Fox Labs składa się z bardzo drobno rafinowanego, czysto organicznego "Ghost Pepper",
bardzo ostrej odmiany pieprzu. Niezwykle drobne cząsteczki w roztworze w połączeniu z wysoką liczbą SHU (Scoville Heat
Units) działają niezwłocznie i napastnicy zostają natychmiast ubezwłasnowolnieni.

Gazy pieprzowe amerykańskiej firmy Fox Labs Inc. uchodzą za najskuteczniejsze gazy na świecie. Korzysta z nich często
amerykańska policja i inne służby mundurowe i cieszą się tam oskonałą renomą. Atakujący ludzie i zwierzęta zostają
natychmiast zatrzymani i stają się niezdolni do walki. Setki doświadczeń policji, straży miejskiej, domów poprawczych i
więzień, jak również agencji policji kryminalnej i żandarmerii wojskowej potwierdzają, że gazy FOX LABS gwarantują
niezawodny rezultat. Gaz Fox Labs jest w stanie obezwładnić każdego napastnika, nawet odurzonego narkotykami lub silnie
pobudzonego, a także zadziała na bardzo agresywne zwierzęta.

Skomplikowany proces produkcji jest, oprócz importu z USA, powodem stosunkowo wysokiej ceny gazu pieprzowego firmy Fox
Labs International.

Jednak za to otrzymują Państwo absolutny produkt typu premium na którym można w 100% polegać w sytuacji
alarmowej. Jeśli chcesz  zadbać o bezpieczeństwo swoje i najbliższych, wybierz gaz z najwyższej półki, który
daje gwarancję, że będziesz miał przy sobie najskuteczniejszą i błyskawiczną ochronę, a najdłużej trwający
efekt pozwoli bez przeszkód oddalić się z miejsca zagrożenia.
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